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ERGEBNIS NACH RANG Eiscross AK F kurz  F1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I   7 PODUFALL,Jesse           SCC      43.12         0.00       43.120 

 2. O   6 HOHENDORF,Tyler          SCC      47.50         4.38       47.500 

 
ERGEBNIS NACH RANG Eiscross AK F kurz  F1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O 109 FIX,Isabelle             ESB      43.80         0.00       43.800 

 2. I 108 SCHWENKE,Yasmina         ESB      45.89         2.09       45.890 

 3. I 107 FORDE,Naila              ESB      53.65         9.85       53.650 

 4. I   4 ZSCHÄTZSCH,Judith        SCC    1:05.50        21.70       65.500 

 5. O   1 WUTTIG,Abigail           SCC    1:09.00        25.20       69.000 

 
ERGEBNIS NACH RANG Eiscross AK F kurz  F2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I 105 QI,Thomas                ESB      44.80         0.00       44.800 

    O 106 BRÜCKNER,Pascal          ESB        DNS                     

 
ERGEBNIS NACH RANG Eiscross AK F kurz  F2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I 110 SEIDEL,Katrin Hoa        ESB      43.45         0.00       43.450 

 2. O  27 POSTOLAKI,Katja          TSC      46.90         3.45       46.900 

 3. I  29 KÖBERNICK,Marie          TSC      47.60         4.15       47.600 

 4. O  30 DIETERS,Leonie           TSC      55.85        12.40       55.850 

 

 

............................................................................... 

 

 
ERGEBNIS NACH RANG Eiscross AK F lang  F1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O 111 RICHTER,Dexter           ESB      40.50         0.00       40.500 

 
ERGEBNIS NACH RANG Eiscross AK F lang  F1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O   3 HOFFMANN,Leni            SCC      43.25         0.00       43.250 

 2. I   2 DIATCHENKO,Anastasia     SCC      45.33         2.08       45.330 

 
ERGEBNIS NACH RANG Eiscross AK F lang  F2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O  33 WOLF,Hans Richard        TSC      36.73         0.00       36.730 

 2. I  12 ZSCHÄTZSCH,Samuel        SCC      36.99         0.26       36.990 

 3. I  34 ZUNIGA ZDUNEK,Lukas      TSC      46.77        10.04       46.770 

 
ERGEBNIS NACH RANG Eiscross AK F lang  F2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O 113 GUTSCHE,Joanna           ESB      37.40         0.00       37.400 

 2. I 114 SCHKUTEK,Ella            ESB      40.25         2.85       40.250 

 3. O 112 BROSZINSKI,Nela          ESB      40.31         2.91       40.310 

 4. O   8 LE,Jenny                 SCC      43.55         6.15       43.550 

 5. I  11 DIEFENBACH,Annegreth     SCC      43.98         6.58       43.980 

 6. I   9 PODUFALL,Jonna           SCC      45.25         7.85       45.250 
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ERGEBNIS NACH RANG Eiscross AK E1  E1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  26 STEINMETZ,Marvin         ESB      35.20         0.00       35.200 

 2. O  41 TEUBNER,Levi             TSC      36.90         1.70       36.900 

 3. O  25 SCHLÖFFEL,Paul           ESB      37.25         2.05       37.250 

 4. O  14 JAKUBEIT,Brandon         SCC      38.46         3.26       38.460 

 5. I  31 GRAEF,Simon              TSC      39.35         4.15       39.350 

 
ERGEBNIS NACH RANG Eiscross AK E1  E1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  35 GÖPELT,Neele             ESB      35.30         0.00       35.300 

 2. I  32 KAISER,Lina              TSC      36.59         1.29       36.590 

 3. I  23 FIX,Annabelle            ESB      38.55         3.25       38.550 

 4. I  13 DIATCHENKO,Anna          SCC      38.60         3.30       38.600 

 5. O  24 GRAF,Frederike           ESB      39.12         3.82       39.120 

 6. O  21 SELLMANN,Valerie         ESB      43.48         8.18       43.480 

 7. I  20 SELLMANN,Viktoria        ESB      43.78         8.48       43.780 

 8. I  22 SCZEPANSKY,E.            ESB      44.05         8.75       44.050 

 9. O  18 WALTER,Julia             ESB      44.67         9.37       44.670 

10. O  17 DUCKSTEIN,Sasha Maja     ESB      44.80         9.50       44.800 

    O  19 GABLINGER,Alma           ESB        DNS                     

 

--------------------------------------------------------------------------- 

 

ERGEBNIS NACH RANG 1 RD ML AK F kurz KB  F1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O   6 HOHENDORF,Tyler          SCC      39.20         0.00       39.200 

 2. I   7 PODUFALL,Jesse           SCC      41.24         2.04       41.240 

 
ERGEBNIS NACH RANG 1 RD ML AK F kurz KB  F1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 108 SCHWENKE,Yasmina         ESB      39.73         0.00       39.730 

 2. O 109 FIX,Isabelle             ESB      42.80         3.07       42.800 

 3. O   4 ZSCHÄTZSCH,Judith        SCC      48.06         8.33       48.060 

 4. I 107 FORDE,Naila              ESB      48.14         8.41       48.140 

 5. I   1 WUTTIG,Abigail           SCC      58.67        18.94       58.670 

 
ERGEBNIS NACH RANG 1 RD ML AK F kurz KB  F2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 105 QI,Thomas                ESB      42.20         0.00       42.200 

    O 106 BRÜCKNER,Pascal          ESB        DNS                     

 
ERGEBNIS NACH RANG 1 RD ML AK F kurz KB  F2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O 110 SEIDEL,Katrin Hoa        ESB      39.25         0.00       39.250 

 2. I  27 POSTOLAKI,Katja          TSC      42.70         3.45       42.700 

 3. I  29 KÖBERNICK,Marie          TSC      43.99         4.74       43.990 

 4. O  30 DIETERS,Leonie           TSC      48.38         9.13       48.380 
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ERGEBNIS NACH RANG 1 RD ML AK F lang GB  F1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 111 RICHTER,Dexter           ESB    1:02.22         0.00       62.220 

 
ERGEBNIS NACH RANG 1 RD ML AK F lang GB  F1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I   3 HOFFMANN,Leni            SCC      58.97         0.00       58.970 

 2. O   2 DIATCHENKO,Anastasia     SCC    1:07.31         8.34       67.310 

 
ERGEBNIS NACH RANG 1 RD ML AK F lang GB  F2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  12 ZSCHÄTZSCH,Samuel        SCC      55.72         0.00       55.720 

 2. O  33 WOLF,Hans Richard        TSC    1:00.52         4.80       60.520 

 3. O  34 ZUNIGA ZDUNEK,Lukas      TSC    1:11.12        15.40       71.120 

 
ERGEBNIS NACH RANG 1 RD ML AK F lang GB  F2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 113 GUTSCHE,Joanna           ESB      56.24         0.00       56.240 

 2. I 114 SCHKUTEK,Ella            ESB    1:00.79         4.55       60.790 

 3. O   8 LE,Jenny                 SCC    1:03.27         7.03       63.270 

 4. I 112 BROSZINSKI,Nela          ESB    1:03.59         7.35       63.590 

 5. O  11 DIEFENBACH,Annegreth     SCC    1:07.79        11.55       67.790 

 6. O   9 PODUFALL,Jonna           SCC    1:24.25        28.01       84.250 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 2 RD ML AK E1 GB  E1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  41 TEUBNER,Levi             TSC    1:32.72         0.00       92.720 

 2. I  26 STEINMETZ,Marvin         ESB    1:32.96         0.24       92.960 

 3. I  25 SCHLÖFFEL,Paul           ESB    1:40.46         7.74       100.460 

 4. O  14 JAKUBEIT,Brandon         SCC    1:59.42        26.70       119.420 

 5. O  31 GRAEF,Simon              TSC    2:05.18        32.46       125.180 

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 2 RD ML AK E1 GB  E1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  35 GÖPELT,Neele             ESB    1:31.46         0.00       91.460 

 2. O  32 KAISER,Lina              TSC    1:36.61         5.15       96.610 

 3. I  13 DIATCHENKO,Anna          SCC    1:40.61         9.15       100.610 

 4. O  23 FIX,Annabelle            ESB    1:42.47        11.01       102.470 

 5. I  24 GRAF,Frederike           ESB    1:52.93        21.47       112.930 

 6. O  21 SELLMANN,Valerie         ESB    1:58.31        26.85       118.310 

 7. I  20 SELLMANN,Viktoria        ESB    2:07.52        36.06       127.520 

 8. O  18 WALTER,Julia             ESB    2:11.02        39.56       131.020 

 9. I  22 SCZEPANSKY,E.            ESB    2:25.30        53.84       145.300 

10. I  17 DUCKSTEIN,Sasha Maja     ESB    2:25.51        54.05       145.510 

    O  19 GABLINGER,Alma           ESB        DNS                     
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ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN   MK AK Fml  kurz 
 Pl  Stnr   Name                                  Club          100 m          400 m                                                     Punkte            Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 
 1.  7 I PODUFALL,Jesse        SCC    43.12( 1.)    41.24( 4.)                               84,360     0,00 

 2.  6 O HOHENDORF,Tyler       SCC    47.50( 7.)    39.20( 1.)                               86,700      

 3.105 I QI,Thomas             ESB    44.80( 4.)    42.20( 5.)                               87,000      

   106 O BRÜCKNER,Pascal       ESB      DNS           DNS                                           
 
ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN   MK AK Fwl kurz 
 Pl  Stnr   Name                                  Club          100 m          400 m                                                     Punkte            Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1.110 O SEIDEL,Katrin Hoa     ESB    43.45( 2.)    39.25( 2.)                               82,700     0,00 

 2.108 I SCHWENKE,Yasmina      ESB    45.89( 5.)    39.73( 3.)                               85,620  

 3.109 O FIX,Isabelle          ESB    43.80( 3.)    42.80( 7.)                               86,600      

 4. 27 I POSTOLAKI,Katja       TSC    46.90( 6.)    42.70( 6.)                               89,600      

 5. 29 I KÖBERNICK,Marie       TSC    47.60( 8.)    43.99( 8.)                               91,590      

 6.107 I FORDE,Naila           ESB    53.65( 9.)    48.14(10.)                              101,790     

 7. 30 O DIETERS,Leonie        TSC    55.85(10.)    48.38(11.)                              104,230     

 8.  4 O ZSCHÄTZSCH,Judith     SCC  1:05.50(11.)    48.06( 9.)                              113,560     

 9.  1 I WUTTIG,Abigail        SCC  1:09.00(12.)    58.67(12.)                              127,670     

 
 

ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN   MK AK F lang  
 Pl  Stnr   Name                                  Club          100 m          400 m                                                     Punkte            Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 
 1. 12 I ZSCHÄTZSCH,Samuel     SCC    36.99( 2.)    55.72( 1.)                               92,710     0,00 

 2.113 I GUTSCHE,Joanna        ESB    37.40( 3.)    56.24( 2.)                               93,640     0,93 

 3. 33 O WOLF,Hans Richard     TSC    36.73( 1.)  1:00.52( 4.)                               97,250     4,54 

 4.114 I SCHKUTEK,Ella         ESB    40.25( 4.)  1:00.79( 5.)                              101,040     8,33 

 5.  3 I HOFFMANN,Leni         SCC    43.25( 7.)    58.97( 3.)                              102,220     9,51 

 6.111 I RICHTER,Dexter        ESB    40.50( 6.)  1:02.22( 6.)                              102,720    10,01 

 7.112 I BROSZINSKI,Nela       ESB    40.31( 5.)  1:03.59( 8.)                              103,900    11,19 

 8.  8 O LE,Jenny              SCC    43.55( 8.)  1:03.27( 7.)                              106,820    14,11 

 9. 11 O DIEFENBACH,Annegreth  SCC    43.98( 9.)  1:07.79(10.)                              111,770    19,06 

10.  2 O DIATCHENKO,Anastasia  SCC    45.33(11.)  1:07.31( 9.)                              112,640    19,93 

11. 34 O ZUNIGA ZDUNEK,Lukas   TSC    46.77(12.)  1:11.12(11.)                              117,890    25,18 

12.  9 O PODUFALL,Jonna        SCC    45.25(10.)  1:24.25(12.)                              129,500    36,79 

 

 

 

ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN   MK AK E1 m  
 Pl  Stnr   Name                                  Club          100 m          800 m                                                     Punkte            Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 1. 26 I STEINMETZ,Marvin      ESB    35.20( 1.)  1:32.96( 3.)                              128,160     0,00 

 2. 41 O TEUBNER,Levi          TSC    36.90( 4.)  1:32.72( 2.)                              129,620      

 3. 25 I SCHLÖFFEL,Paul        ESB    37.25( 5.)  1:40.46( 5.)                              137,710      

 4. 14 O JAKUBEIT,Brandon      SCC    38.46( 6.)  1:59.42(10.)                              157,880     

 5. 31 O GRAEF,Simon           TSC    39.35(10.)  2:05.18(11.)                              164,530     

 
ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN   MK AK E1 AK E1w  
 Pl  Stnr   Name                                  Club          100 m          800 m                                                     Punkte            Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 1. 35 I GÖPELT,Neele          ESB    35.30( 2.)  1:31.46( 1.)                              126,760     0.00 

 2. 32 O KAISER,Lina           TSC    36.59( 3.)  1:36.61( 4.)                              133,200     

 3. 13 I DIATCHENKO,Anna       SCC    38.60( 8.)  1:40.61( 6.)                              139,210     

 4. 23 O FIX,Annabelle         ESB    38.55( 7.)  1:42.47( 7.)                              141,020     

 5. 24 I GRAF,Frederike        ESB    39.12( 9.)  1:52.93( 8.)                              152,050     

 6. 21 O SELLMANN,Valerie      ESB    43.48(11.)  1:58.31( 9.)                              161,790     

 7. 20 I SELLMANN,Viktoria     ESB    43.78(12.)  2:07.52(12.)                              171,300     

 8. 18 O WALTER,Julia          ESB    44.67(14.)  2:11.02(13.)                              175,690     

 9. 22 I SCZEPANSKY,E.         ESB    44.05(13.)  2:25.30(14.)                              189,350     

10. 17 I DUCKSTEIN,Sasha Maja  ESB    44.80(15.)  2:25.51(15.)                              190,310     

    19 O GABLINGER,Alma        ESB      DNS           DNS                                           
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ERGEBNIS NACH PAAREN 300m 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I     ----- 

    O  47 BUSCH,Leonie-Sofie       ESB      36.36         9.16              

 

 2  I  52 MÜLLER,Marceau           ESB      27.65         0.45              

    O  91 KÖBERNICK,Paul           TSC      38.28        11.08              

 

 3  I     ----- 

    O  51 SCHÜTMAAT,Lennard        ESB      27.20         0.00              

 

 4  I  87 LADE,Josephine           TSC      35.98         8.78              

    O 101 HANNIG,Tim               ESB      37.71        10.51              

 

 5  I     ----- 

    O  88 DIETERS,Kimberly         TSC      34.00         6.80              

 

 6  I  85 WUTTIG,Kaily             TSC      40.12        12.92              

    O  96 MATYSKINA,Maja           TSC      33.15         5.95              

 

 7  I  89 NEUMANN,Leonard          TSC        DNS                     

    O  39 PODUFALL,Anik            SCC      33.87         6.67              

 

 8  I  86 NEUMANN,Vanessa          TSC      33.57         6.37              

    O  71 DIEFENBACH,Marieke       SCC      34.46         7.26              

 

 9  I  38 SCHÖBEL,Nea Malin        SCC      32.10         4.90              

    O  94 MARTH,Bandet             ESB      30.64         3.44              

 

10  I  36 JARMATZ,Luisa            TSC      31.59         4.39              

    O  37 SCHÜRMANN,Emely          TSC      33.24         6.04              

 

11  I  76 HEINZE,Angelina          EVD      30.80         3.60              

    O  93 HECK,Matteo              ESB      32.03         4.83              

 

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 300m  Am 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  52 MÜLLER,Marceau           ESB      27.65         0.00              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 300m  Bm 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  51 SCHÜTMAAT,Lennard        ESB      27.20         0.00              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 300m  D1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  94 MARTH,Bandet             ESB      30.64         0.00              

 2. O  93 HECK,Matteo              ESB      32.03         1.39              

 3. O  91 KÖBERNICK,Paul           TSC      38.28         7.64              

    I  89 NEUMANN,Leonard          TSC        DNS                     
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ERGEBNIS NACH RANG 300m  D1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  76 HEINZE,Angelina          EVD      30.80         0.00              

 2. O  96 MATYSKINA,Maja           TSC      33.15         2.35              

 3. I  86 NEUMANN,Vanessa          TSC      33.57         2.77              

 4. O  88 DIETERS,Kimberly         TSC      34.00         3.20              

 5. I  87 LADE,Josephine           TSC      35.98         5.18              

 6. I  85 WUTTIG,Kaily             TSC      40.12         9.32              

 
ERGEBNIS NACH RANG 300m  E2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O 101 HANNIG,Tim               ESB      37.71         0.00              

 
ERGEBNIS NACH RANG 300m  E2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  36 JARMATZ,Luisa            TSC      31.59         0.00              

 2. I  38 SCHÖBEL,Nea Malin        SCC      32.10         0.51              

 3. O  37 SCHÜRMANN,Emely          TSC      33.24         1.65              

 4. O  39 PODUFALL,Anik            SCC      33.87         2.28              

 5. O  71 DIEFENBACH,Marieke       SCC      34.46         2.87              

 6. O  47 BUSCH,Leonie-Sofie       ESB      36.36         4.77              

 

 
 
ERGEBNIS NACH PAAREN 200m 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I  81 SCHEIBE,Anton            EVD      24.37         0.00              

    O     ----- 

 2  I  77 BRAUN,Jonathan           EVD      25.11         0.74              

    O  80 RÖSLER,Carl              EVD      25.86         1.49              

 

 

ERGEBNIS NACH RANG 200m  E2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  81 SCHEIBE,Anton            EVD      24.37         0.00              

 2. I  77 BRAUN,Jonathan           EVD      25.11         0.74              

 3. O  80 RÖSLER,Carl              EVD      25.86         1.49              

 

 
 
ERGEBNIS NACH PAAREN 1000m (1)  QUARTETTSTART 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I  60 GRUHL,Sven               BSV    1:36.80         0.00              
   22.85             59.30 (36.44)   1:36.80 (37.50)   

 

    O     ----- 

 2  I  97 KÖNIG,Paula              TSC    1:42.53         5.73              
   22.24           1:00.41 (38.16)   1:42.53 (42.11)   

 

    O  70 MEIßIES,Paula            SCC    1:43.09         6.29              
   22.72           1:01.05 (38.32)   1:43.09 (42.03)   
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ERGEBNIS NACH RANG 1000m (1)  D1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  97 KÖNIG,Paula              TSC    1:42.53         0.00              

 2. O  70 MEIßIES,Paula            SCC    1:43.09         0.56              

 
ERGEBNIS NACH RANG 1000m (1)  HERREN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  60 GRUHL,Sven               BSV    1:36.80         0.00              

 

 

ERGEBNIS NACH PAAREN 500m  QUARTETTSTART 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I 102 BUDDE,Gertraud           BSV    1:06.18        24.86              
   17.12           1:06.18 (49.06)   

 

    O  99 PROBST,Frank             TSC      47.65         6.33              
   12.72             47.65 (34.92)   

 

 

 2  I  43 GÖRHARDT,Lars Lukas      ESB      50.10         8.78              
   13.02             50.10 (37.07)   

 

    O  45 LUDWIGS,Miriam           TSC        DNS                     

 

 

 3  I  98 MANTHEE,Iris             TSC      49.80         8.48              
   13.39             49.80 (36.41)   

 

    O 100 SCHREITER,Richard        ECC      46.39         5.07              
   12.58             46.39 (33.81)   

 

 

 4  I  81 SCHEIBE,Anton            EVD      57.20        15.88              
   14.14             57.20 (43.05)   

 

    O  80 RÖSLER,Carl              EVD    1:01.47        20.15              
   14.72           1:01.47 (46.75)   

 

 

 5  I  74 WINKLER,Hannah           EVD      47.11         5.79              
   12.28             47.11 (34.83)   

 

    O  44 LAZARIDOU,Elizabeth      TSC      47.41         6.09              
   12.44             47.41 (34.97)   

 

 

 6  I  72 BAIER,Max                EVD      45.69         4.37              
   11.99             45.69 (33.70)   

 

    O  78 GÜNTHER,Fiona            EVD      44.43         3.11              
   11.91             44.43 (32.52)   

 

 

 7  I  79 HERRMANN,Uwe             EVD      45.37         4.05              
   11.67             45.37 (33.69)   

 

    O  73 GÜNTHER,Rosanna          EVD      45.72         4.40              
   12.24             45.72 (33.48)   

 

 

 8  I  69 JAKUBEIT,Cellina         SCC      45.94         4.62              
   12.20             45.94 (33.74)   

 

    O  82 JACOB,Maximilian         EVD      41.32         0.00              
   11.04             41.32 (30.28)   
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 9  I  64 RODIUS,Andreas           BSV      42.48         1.16              
   11.64             42.48 (30.84)   

 

    O  84 LOTZE,Clemens            EVD      41.89         0.57              
   10.89             41.89 (30.99)   

 

 

10  I  91 KÖBERNICK,Paul           TSC    1:02.51        21.19              
   14.62           1:02.51 (47.89)   

 

    O 101 HANNIG,Tim               ESB    1:01.09        19.77              
   15.23           1:01.09 (45.86)   

 

 

11  I  77 BRAUN,Jonathan           EVD      59.91        18.59              
   14.26             59.91 (45.64)   

 

    O  47 BUSCH,Leonie-Sofie       ESB      57.75        16.43              
   14.13             57.75 (43.61)   

 

 

12  I  39 PODUFALL,Anik            SCC      54.58        13.26              
   13.82             54.58 (40.76)   

 

    O  87 LADE,Josephine           TSC      59.80        18.48              
   14.86             59.80 (44.94)   

 

 

13  I  83 TAUBRICH,Lucas           EVD        DNS                     

 

    O  85 WUTTIG,Kaily             TSC      56.05        14.73              
   14.11             56.05 (41.93)   

 

 

14  I  86 NEUMANN,Vanessa          TSC      55.93        14.61              
   13.92             55.93 (42.00)   

 

    O  89 NEUMANN,Leonard          TSC        DNS                     

 

 

15  I  88 DIETERS,Kimberly         TSC      55.04        13.72              
   14.02             55.04 (41.02)   

 

    O  71 DIEFENBACH,Marieke       SCC      56.15        14.83              
   13.86             56.15 (42.29)   

 

 

16  I  36 JARMATZ,Luisa            TSC      51.73        10.41              
   13.38             51.73 (38.34)   

 

    O  38 SCHÖBEL,Nea Malin        SCC      52.53        11.21              
   13.42             52.53 (39.10)   

 

 

17  I  37 SCHÜRMANN,Emely          TSC      53.84        12.52              
   13.43             53.84 (40.41)   

 

    O  76 HEINZE,Angelina          EVD      51.58        10.26              
   13.00             51.58 (38.58)   

 

 

18  I  93 HECK,Matteo              ESB      51.16         9.84              
   13.14             51.16 (38.02)   

 

    O  96 MATYSKINA,Maja           TSC      54.51        13.19              
   13.78             54.51 (40.72)   
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19  I     ----- 

 

    O  94 MARTH,Bandet             ESB      49.05         7.73              
   12.70             49.05 (36.35)   

 

 

20  I  52 MÜLLER,Marceau           ESB      43.21         1.89              
   11.80             43.21 (31.41)   

 

    O  51 SCHÜTMAAT,Lennard        ESB      42.96         1.64              
   11.60             42.96 (31.36)   

 

 
ERGEBNIS NACH RANG 500m  Am 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  52 MÜLLER,Marceau           ESB      43.21         0.00              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m  Aw 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  69 JAKUBEIT,Cellina         SCC      45.94         0.00              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m  Bm 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  51 SCHÜTMAAT,Lennard        ESB      42.96         0.00              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m  C1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O 100 SCHREITER,Richard        ECC      46.39         0.00              

    I  83 TAUBRICH,Lucas           EVD        DNS                     

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m  C1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  73 GÜNTHER,Rosanna          EVD      45.72         0.00              

 2. I  74 WINKLER,Hannah           EVD      47.11         1.39              

 3. O  44 LAZARIDOU,Elizabeth      TSC      47.41         1.69              

    O  45 LUDWIGS,Miriam           TSC        DNS                     

 
ERGEBNIS NACH RANG 500m  C2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  84 LOTZE,Clemens            EVD      41.89         0.00              

 
ERGEBNIS NACH RANG 500m  D1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  94 MARTH,Bandet             ESB      49.05         0.00              

 2. I  93 HECK,Matteo              ESB      51.16         2.11              

 3. I  91 KÖBERNICK,Paul           TSC    1:02.51        13.46              

    O  89 NEUMANN,Leonard          TSC        DNS                     
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ERGEBNIS NACH RANG 500m  D1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  76 HEINZE,Angelina          EVD      51.58         0.00              

 2. O  96 MATYSKINA,Maja           TSC      54.51         2.93              

 3. I  88 DIETERS,Kimberly         TSC      55.04         3.46              

 4. I  86 NEUMANN,Vanessa          TSC      55.93         4.35              

 5. O  85 WUTTIG,Kaily             TSC      56.05         4.47              

 6. O  87 LADE,Josephine           TSC      59.80         8.22              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m  D2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  72 BAIER,Max                EVD      45.69         0.00              

 2. I  43 GÖRHARDT,Lars Lukas      ESB      50.10         4.41              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m  DAMEN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  78 GÜNTHER,Fiona            EVD      44.43         0.00              

 2. I  98 MANTHEE,Iris             TSC      49.80         5.37              

 3. I 102 BUDDE,Gertraud           BSV    1:06.18        21.75              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m  E2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  81 SCHEIBE,Anton            EVD      57.20         0.00              

 2. I  77 BRAUN,Jonathan           EVD      59.91         2.71              

 3. O 101 HANNIG,Tim               ESB    1:01.09         3.89              

 4. O  80 RÖSLER,Carl              EVD    1:01.47         4.27              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m  E2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  36 JARMATZ,Luisa            TSC      51.73         0.00              

 2. O  38 SCHÖBEL,Nea Malin        SCC      52.53         0.80              

 3. I  37 SCHÜRMANN,Emely          TSC      53.84         2.11              

 4. I  39 PODUFALL,Anik            SCC      54.58         2.85              

 5. O  71 DIEFENBACH,Marieke       SCC      56.15         4.42              

 6. O  47 BUSCH,Leonie-Sofie       ESB      57.75         6.02              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m  HERREN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  82 JACOB,Maximilian         EVD      41.32         0.00              

 2. I  64 RODIUS,Andreas           BSV      42.48         1.16              

 3. I  79 HERRMANN,Uwe             EVD      45.37         4.05              

 4. O  99 PROBST,Frank             TSC      47.65         6.33              
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ERGEBNIS NACH PAAREN 500m (2) 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I     ----- 

 

    O  79 HERRMANN,Uwe             EVD      46.47         0.00              
   12.02             46.47 (34.45)   

 

ERGEBNIS NACH RANG 500m (2)  HERREN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  79 HERRMANN,Uwe             EVD      46.47         0.00              

 

 
ERGEBNIS NACH PAAREN 1000m QUARTETTSTART 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I  83 TAUBRICH,Lucas           EVD    1:34.09         8.88              
   21.06             56.20 (35.14)   1:34.09 (37.88)   

 

    O 102 BUDDE,Gertraud           BSV    2:12.26        47.05              
   31.13           1:21.06 (49.93)   2:12.26 (51.19)   

 

 

 2  I  72 BAIER,Max                EVD    1:34.47         9.26              
   21.18             56.99 (35.81)   1:34.47 (37.47)   

 

    O  43 GÖRHARDT,Lars Lukas      ESB    1:42.81        17.60              
   23.29           1:01.56 (38.27)   1:42.81 (41.24)   

 

 

 3  I  78 GÜNTHER,Fiona            EVD    1:31.43         6.22              
   20.67             54.17 (33.50)   1:31.43 (37.26)   

 

    O  82 JACOB,Maximilian         EVD    1:25.27         0.06              
   19.97             51.59 (31.62)   1:25.27 (33.68)   

 

 

 4  I  64 RODIUS,Andreas           BSV    1:25.21         0.00              
   20.12             51.70 (31.58)   1:25.21 (33.51)   

 

    O  84 LOTZE,Clemens            EVD    1:26.73         1.52              
   19.67             51.98 (32.31)   1:26.73 (34.74)   

 

 

 
ERGEBNIS NACH RANG 1000m  C1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  83 TAUBRICH,Lucas           EVD    1:34.09         0.00              

 
ERGEBNIS NACH RANG 1000m  C2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  84 LOTZE,Clemens            EVD    1:26.73         0.00              

 
ERGEBNIS NACH RANG 1000m  D2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  72 BAIER,Max                EVD    1:34.47         0.00              

 2. O  43 GÖRHARDT,Lars Lukas      ESB    1:42.81         8.34              
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ERGEBNIS NACH RANG 1000m  DAMEN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I  78 GÜNTHER,Fiona            EVD    1:31.43         0.00              

 2. O 102 BUDDE,Gertraud           BSV    2:12.26        40.83              

 
ERGEBNIS NACH RANG 1000m  HERREN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I  64 RODIUS,Andreas           BSV    1:25.21         0.00              

 2. O  82 JACOB,Maximilian         EVD    1:25.27         0.06              

 
 

ERGEBNIS NACH PAAREN 1500m  QUARTETTSTART 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1  I  98 MANTHEE,Iris             TSC    2:32.18        40.00              
   32.67           1:10.63 (37.95)   1:50.75 (40.12)   2:32.18 (41.42)   

 

    O 100 SCHREITER,Richard        ECC    2:32.14        39.96              
   31.19           1:08.92 (37.73)   1:49.78 (40.85)   2:32.14 (42.35)   

 

 

 2  I  74 WINKLER,Hannah           EVD    2:33.21        41.03              
   30.08           1:07.58 (37.50)   1:49.59 (42.01)   2:33.21 (43.61)   

 

    O  45 LUDWIGS,Miriam           TSC        DNS                     
                                                                         

 

 3  I 103 GAWER,Clemens            EVD    1:52.18         0.00              
   25.37             53.17 (27.79)   1:22.03 (28.86)   1:52.18 (30.15)   

 

    O  99 PROBST,Frank             TSC    2:18.98        26.80              
   30.36           1:05.23 (34.86)   1:41.45 (36.22)   2:18.98 (37.52)   

 

 

 4  I  44 LAZARIDOU,Elizabeth      TSC    2:41.16        48.98              
   30.59           1:10.38 (39.78)   1:55.25 (44.86)   2:41.16 (45.90)   

 

    O  73 GÜNTHER,Rosanna          EVD    2:23.83        31.65              
   30.55           1:06.27 (35.72)   1:44.69 (38.41)   2:23.83 (39.13)   

 

 
ERGEBNIS NACH RANG 1500m  C1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O 100 SCHREITER,Richard        ECC    2:32.14         0.00              

 
ERGEBNIS NACH RANG 1500m  C1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O  73 GÜNTHER,Rosanna          EVD    2:23.83         0.00              

 2. I  74 WINKLER,Hannah           EVD    2:33.21         9.38              

 3. I  44 LAZARIDOU,Elizabeth      TSC    2:41.16        17.33              

    O  45 LUDWIGS,Miriam           TSC        DNS                     

 
ERGEBNIS NACH RANG 1500m  DAMEN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I  98 MANTHEE,Iris             TSC    2:32.18         0.00              

 
ERGEBNIS NACH RANG 1500m  HERREN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I 103 GAWER,Clemens            EVD    1:52.18         0.00              

 2. O  99 PROBST,Frank             TSC    2:18.98        26.80              
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ERGEBNIS NACH PAAREN 3000m 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I     ----- 

 

    O  60 GRUHL,Sven               BSV    5:00.99         0.00              
   24.21           1:01.77 (37.55)   1:39.97 (38.20)   2:18.87 (38.89)   

 2:58.47 (39.60)   3:39.02 (40.55)   4:19.74 (40.72)   5:00.99 (41.24)   

 

 

 

ERGEBNIS NACH RANG 3000m  HERREN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  60 GRUHL,Sven               BSV    5:00.99         0.00              

 

 


